1

2018 年３月 20 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 秋 本 憲 二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 秋本 憲二

問 合 せ 先 取締役財務管理本部長兼

      財務管理部長   隆  哲郎

（TEL：03-5159-6338）

（訂正）「国内不動産の取得に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018 年３月 16 日公表の「国

内不動産追加取得に関するお知らせ」につきまして、内容の一部に誤りがあったため、下記のとおり

訂正いたします。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所を下線で表示しております。）

３.取得予定資産の内容

2

<訂正前>

（前略）

ホテル・アンドルームス大阪本町
分類

星野リゾートグループ以外運営

（都市観光）

用途 ホテル

（中略）

土地 地番 大阪府大阪市西区靭本町一丁目74番２

（中略）

建ぺい率 100％

容積率 545％

用途地域 商業地域

敷地面積 594.88㎡

所有形態 所有権

（中略）

（後略）

<訂正後>

（前略）

ホテル・アンドルームス大阪本町
分類

星野リゾートグループ以外運営

（都市観光）

用途 ホテル

（中略）

土地 地番 大阪府大阪市西区靭本町一丁目74番２

（中略）

建ぺい率 80％

容積率 800％

用途地域 商業地域

敷地面積 594.88㎡

所有形態 所有権

（中略）

（後略）

以上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス ：http://www.hoshinoresorts-reit.com/